

# COMERS CAMPING



Comers är ett helt webbaserat bokningssystem som ligger i framkant beträffande funktionalitet och teknik. Ett väletablerat system som har mer än 20 år på marknaden.

## Snabbkassa för hela verksamheten

Upptäck Comers senaste innovation: en webbaserad snabbkassa som möjliggör enkel hantering av all försäljning direkt i systemet. Från avtätivetsbokning i receptionen till färska frallor i butiken eller glass i kiosken, vår intelligenta lösning täcker alla aspekter av din verksamhet. Skanna produkter, ta betalt med kort eller Swish och generera kvitto på ett ögonblick!

## Snabbt, enkelt och effektivt

Dina gäster kommer att uppskatta möjligheten att boka sin campingsemester direkt online med Comers. Genom plattformen kan de enkelt välja sin plats, förboka måltider, hyra produkter eller anmäla sig till tidsbegränsade aktiviteter. *Men det är inte allt* - sommarpersonalen kommer också att kunna använda systemet med lätthet, oavsett om det är receptionspersonal som administrerar bokningar, lokalvårdare som rapporterar städning via Comers städapp eller butikspersonal som hanterar försäljning genom Comers kassasystem.

## Allt finns i molnet

Ett bokningssystem ska vara säkert, stabilt och effektivt. Comers moderna plattform och vår kunskap om bokningsteknologi ger er en trygg och säker hantering av bokningar och försäljning. Med modern teknik kan vi dimensionera hårdvara och prestanda att motsvara de krav som våra kunder har och snabbt utveckla ny funktionalitet för att följa omvärldens utveckling.

## Marknadsledande bokningssystem beträffande funktionalitet och teknik

Comers erbjuder med sin moderna webbaserade teknik ett enkelt och smidigt bokningssystem för användare och kunder. Med ett antal stora kunder så som Fruvik, Astrid Lindgrens värld, Falsterbo camping m.fl. har Comers utvecklats under 20 år till att bli ett marknadsledande bokningssystem och innehålla omfattande funktionalitet för flera olika branscher inom rese- och turistindustrin.

## Channel manager - Bokning i alla plattformar

Onlinebokning blir mer och mer viktig för samtliga aktörer inom resebranschen. Med Comers blir du tillgänglig online via hemsida, mobil eller tablet. Integrationer med olika globala aktörer gör att du enkelt blir bokningsbar via t.ex. Camping.se, Booking.com m.fl.

Med vänliga hälsningar,  
Per Hultkrantz med personal

